- Регион проживания 

2.1.2 В период с 05 февраля 2026 г. по 13 марта 2026 год (включительно) совершить Акционную покупку 

любых Товаров на общую сумму не менее 1 000 (тысячи) рублей в Точке продаж, или в 
приложении «Перекрёсток» на общую сумму не менее 1 500 (тысячи пятьсот) рублей, с 
применением карты лояльности Х5 клуба. 

*Стоимость покупки определяется после применения всех скидок, в т.ч. оплаты части покупки баллами по 
карте Х5 Клуба. В стоимости покупки не учитывается стоимость табака, табачной, никотинсодержащей

[...]

карты лояльности, он может выпустить карту, нажав на кнопку «Выпустить карту» 
2.2.3. В период с 05 февраля 2026 г. по 13 марта 2026 год (включительно) совершить Акционную покупку 

любых Товаров на общую сумму не менее 1 000 (тысячи) рублей в Точке продаж, или в приложении 
«Перекрёсток» на общую сумму не менее 1 500 (тысячи пятьсот) рублей, с применением карты 
лояльности Х5 клуба. 

*Стоимость покупки определяется после применения всех скидок, в т.ч. оплаты части покупки баллами по 
карте Х5 Клуба. В стоимости покупки не учитывается стоимость табака, табачной, никотинсодержащей